

Jackson Haines Memorial Cup aloituskilpailut A+B-sarjat pohjoinen ja itä 26.-27.9.2020 Kokkolassa

Kokkolan Taitoluistelijat ry kutsuu seuranne STLL:n rekisteröityneitä ja kilpailupassin kaudelle 2020-2021 lunastaneita pohjoisen ja itäisen alueen luistelijoina Jackson Haines Memorial Cup 2020 - aloituskilpailuihin Kokkolaan 26.-27.9.2020.

SUORITUSPAIKKA Kokkolan jäähalli, Kaarlelankatu 57
Jään koko 58m x 28m

KILPAILUSARJAT ARVIOINTI KILPAILUMAKSUT

Silmut A tytöt ja pojat VO	ISU-arviointi	40€
Debytantit tytöt ja pojat VO	ISU-arviointi	45€
Noviisit tytöt ja pojat VO	ISU-arviointi	45€
Juniorit tytöt ja pojat LO, VO	ISU-arviointi	60€
Seniorit naiset ja miehet LO, VO	ISU-arviointi	60€
SM-noviisit tytöt ja pojat LO, VO	ISU-arviointi	60€
SM-juniorit tytöt ja pojat LO, VO	ISU-arviointi	60€
SM-seniorit naiset ja miehet LO, VO	ISU-arviointi	60€

Tuomarikulut laskutetaan STLL:n ohjeen mukaan.
Ilmoittautumismaksut laskutetaan tuomarikulujen yhteydessä.

SÄÄNNÖT

Kilpailuissa noudatetaan STLL:n sääntöjä kaudelle 2020-2021. Aloituskilpailusarjoissa ei karsita luistelijoina. Seurat vastaavat siitä, että luistelijat ovat kilpailun vaatimusten mukaisella tasolla, kilpailupassit voimassa ja ilmoitetaan oikeaan sarjaan. Huomioikaa STLL:n sääntömuutokset kaudelle 2020-2021.

Mikäli jossain sarjassa on paljon ilmoittautuneita, sarja voidaan jakaa ikäsarjoihin.

MUSIIKKILAITTEET

Pyydämme toimittamaan ohjelmamusiikit sähköisenä mp3-tiedostona osoitteeseen jacksonhainescup@gmail.com. **14.9.2020** mennessä. Tiedostot pyydämme nimeämään "SARJA_LUISTELIJA_SEURALYHENNE". Musiikkitiedosto pyydetään toimittamaan seuroista kootusti. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Musiikista oltava mukana myös varakopio CD-R (ei RW).

ARVONTA

Luistelujärjestys arvotaan perjantaina **18.9.2020 klo 16.00** ISUCalcFS tuloslaskentaohjelman satunnaistoiminnolla Kokkolan jäähallissa.

Arvontatulokset tulevat Kokkolan Taitoluistelijoiden nettisivuille arvonnän jälkeen viimeistään seuraavana päivänä <https://kokkolantaitoluistelijat.sporttisaitti.com>

ALUSTAVA AIKATAULU	Lauantai 26.9.2020 8.30-22 ja sunnuntai 27.9.2020 klo 8.30-19. Järjestävä seura pidättää oikeuden muutoksiin.
ILMOITTAUTUMINEN	Ilmoittautuminen sähköpostilla 9.9.2020 klo 16.00 mennessä liitteenä olevalla lomakkeella osoitteeseen jacksonhainescup@gmail.com Pyydämme ilmoittamaan: - seura - luistelijoiden nimet ja syntymäajat - luistelijat sarjoittain - seuran edustaja/valmentaja kilpailussa - sähköpostiosoitteen, johon haluatte saada kilpailuvahvistuksen - sekä osoitteen, johon voimme lähettää tuomari- ja ilmoittautumiskululaskun kilpailun jälkeen. ISU-arviointisarjoissa luistelevien suunnitellut ohjelmalomakkeet toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen jacksonhainescup@gmail.com viimeistään 14.9.2020 mennessä liitteenä olevalla lomakkeella. Jälki-ilmoittautuminen sääntökirjan kohdan 15.4 mukaisesti Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.5 mukaisesti.
MUUTA HUOMIOITAVAA	Aloituskilpailussa ei voi suorittaa elementtitestejä. Kilpailuun osallistuvien A-silmujen tulee olla suorittanut ET2 hyväksytysti. Muiden sarjojen luisteliijoilta ei edellytetä testisuorituksia, jotta voisivat osallistua kilpailuun.
TUOMARIT	ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa
TEKNINEN PANEELI	ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa
KILPAILUN JOHTAJA	Päivi Salo
TIEDUSTELUT	Päivi Salo puh.040 5596404 paivi.salo75@gmail.com tai jacksonhainescup@gmail.com
TERVETULOA KOKKOLAAN!	
LIITTEET	ilmoittautumislomake ja suunniteltu ohjelmalomake. Majoitustarjous tulee näkyviin lähiaikoina kilpailumme nettisivuille
JAKELU	STLL, tuomarit ja tekniset henkilöt liTa, JeS, JoKa, JyTLS, KeupaHT, KJ, KiuTa, KK, KuLs, KuTa, LieTa, OLK, OTL, RoiTa, RU, SaTu, SeiTI, TaiKa, Varta, VLK